1
使 用 说 明 书
ZW
自吸式涡流无堵塞排污泵
感谢您购买 CNSP 中成泵业产品
请于使用前仔细阅读操作使用说明书，并妥善保管。
说明书与实际产品有不一致的地方，本公司拥有最终解释权
1

(m)
电机功率
(kW)
允许通过异物(mm) 压力控制范
围(MPa)(m3/h) (m) (r/min) 颗粒直径 纤维长度
25ZW8-15 8 15 2900 5.5 1.5 15 120 0.1-0.18
32ZW10-20 10 20 2900 5.5 2.2 20 150 0.15-0.25
40ZW20-15 20 15 2900 5.5 2.2 25 230 0.1-0.18
40ZW15-30 15 30 2900 5.5 3 25 230 0.24-0.32
50ZW10-20 10 20 2900 5.5 2.2 30 250 0.15-0.25
50ZW20-15 20 15 2900 5.5 2.2 30 250 0.1-0.18
50ZW15-30 15 30 2900 5.5 3 30 250 0.24-0.32
65ZW30-18 30 18 2900 5.5 4 40 380 0.13-0.20
65ZW20-30 20 30 2900 5.5 5.5 40 380 0.24-0.32
65ZW25-40 25 40 2900 5.5 7.5 40 380 0.32-0.42
80ZW40-16(2) 40 16 2900 5.5 4 50 400 0.11-0.18
80ZW40-16(4) 40 16 1450 5.5 4 50 400 0.1-0.18
80ZW65-25 65 20 2900 5.5 7.5 50 400 0.18-0.28
80ZW80-35 80 35 2900 5.5 15 50 400 0.24-0.37
80ZW80-45 80 45 2900 5.5 22 50 400 0.38-0.48
80ZW50-60 50 60 2900 5.5 22 50 400 0.55-0.65
100ZW100-15 100 15 1450 5.5 7.5 60 500 0.1-0.18
100ZW80-20 80 20 1450 5.5 7.5 60 500 0.15-0.25
100ZW100-20 100 20 1450 5.5 11 60 500 0.15-0.25
100ZW100-30 100 30 2900 5.5 22 60 500 0.24-0.32
100ZW80-60 80 60 2900 5.5 37 60 500 0.55-0.65
100ZW80-80 80 80 2900 5.5 45 60 500 0.75-0.82
125ZW120-20 120 20 1450 5.5 15 80 750 0.13-0.22
150W200-15 200 15 1450 5.5 15 80 750 0.1-0.18
150ZW200-20 200 20 1450 5 22 80 750 0.15-0.25
150ZW200-28 200 28 1450 5 30 80 750 0.23-0.30
150ZW180-40 180 40 1450 5 55 80 750 0.32-0.42
200ZW280-14 280 14 1450 5 22 120 1000 0.1-0.17
200ZW300-18 300 18 1450 5 37 120 1000 0.13-0.20
200ZW300-25 300 25 1450 5 45 120 1000 0.18-0.28
200ZW280-28 280 28 1450 5 55 120 1000 0.21-0.31
250ZW400-22 400 22 1450 4.5 55 150 1600 0.17-0.25
300ZW800-14 800 14 1450 4.5 55 170 2000 0.1-0.17
4
五、泵的结构